



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

tel.: +48 22 343 46 00

tel.: +48 22 815 30 11

fax: +48 22 343 45 25

Warszawa, 27 września 2021 roku

IK/EZP/065/416/2021

Znak sprawy: **ZP.085.2021**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu Narodowego Instytutu Kardiologii („Zamawiający”) udzielamy wyjaśnień i dokonujemy zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu: **„Dostawa mebli i wyposażenia magazynowego dla budynku J w Narodowym Instytucie Kardiologii w Warszawie” – z podziałem na 3 (trzy) pakiety**

I. Wyjaśnienia

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji z 6 do 10 tygodni. Realizacja przedmiotu zamówienia w 6 tygodnie nie jest możliwa w okresie końcoworocznym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji z 6 do 10 tygodni. Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 5%\

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancje wymiarów +/- 5% dla Pakietu nr 2 i 3.

Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuszcza tolerancje wymiarów +/- 5% dla pozycji: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26.

Zamawiający nie dopuszcza tolerancji wymiarów +/-5% dla pozycji nr 7, 27 i 28, ponieważ szafy są elementem dopełniającym do istniejącej zabudowy.

Pytanie 3



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

Czy protokół odbioru jest dokumentem przygotowywanym przez Zamawiającego czy Wykonawcę? Jeżeli jest to dokument przygotowywany przez Zamawiającego proszę o udostępnienie jego wzoru, jest to integralna część umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że protokół odbioru jest dokumentem przygotowywanym przez Wykonawcę.

Pytanie 4

Zwracam się z prośbą o informację czy w miejscu dostawy trwa remont. Jeżeli tak proszę o informację o przewidywanej dacie zakończenia remontu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w miejscu dostawy nie trwa remont.

Pytanie 5

Pytanie do poz. 2 i 15 - część 1 Dla konstrukcji, którą Państwo opisali, czyli drzwi z blachy stalowej, stosuje się 2 zawisy ocynkowane, w przypadku gdy szafa ma posiadać drzwi z płyty HPL to stosuje się drzwi z 3 zawiasami ocynkowanymi. Czy drzwi w szafach z pozycji 2, 15 mają być wykonane z płyty HPL?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby drzwi były wykonane z blachy stalowej zamocowane na 3 zawiasach ocynkowanych zgodnie z opisem SWZ.

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Treść powyższych odpowiedzi zamieszczona na platformie internetowej e-propublico.pl oraz na stronie internetowej Zamawiającego www.ikard.pl jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający

z upoważnienia Dyrektora
Narodowego Instytutu Kardiologii

Pani Mariola Łukasiewicz